UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số:  69  /STP-BTTP
V/v thông báo kết quả Đợt 2

 kỳ kiểm tra kết quả tập sự hành nghề

công chứng lần thứ tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày  11  tháng 01 năm 2023

Kính gửi: Các thí sinh tham dự kỳ kiểm tra

 kết quả tập sự hành nghề công chứng

Hội đồng kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ tư ban hành

Công văn số 22/BTP-HĐKT ngày 05/01/2022 về việc thông báo kết quả Đợt 2 kỳ

kiểm tra kết quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ tư. Căn cứ nội dung Công văn

số 22/BTP-HĐKT, Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo như sau:

1. Điểm bài thi viết, bài kiểm tra vấn đáp và kết quả của Đợt 2 kỳ kiểm tra kết

quả tập sự hành nghề công chứng lần thứ tư đã được công bố theo Công văn số

22/BTP-HĐKT ngày 05/01/2022, đồng thời đăng tải trên Cổng thông tin Bộ Tư pháp

(www.moj.gov.vn); Trang thông tin của Bổ trợ tư pháp thuộc Cổng thông tin Bộ Tư

pháp (www.moj.gov.vn/bttp) và Trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp tỉnh Thừa

Thiên Huế (www.stp.thuathienhue.gov.vn).

Những người đạt kết quả của kỳ kiểm tra sẽ được Chủ tịch Hội đồng kiểm tra

cấp Giấy chứng nhận đạt kết quả kiểm tra; người không đạt yêu cầu của kỳ kiểm tra

căn cứ vào quy định tại Điều 16 của Thông tư số 04/2015/TT-BTP để quyết định việc

đăng ký tham sự kỳ kiểm tra tiếp theo.

2. Thực hiện quy định tại khoản 1 Điều 26 Thông tư số 04/2015/TT-BTP, thí

sinh không đồng ý với kết quả kiểm tra của mình có quyền đề nghị phúc tra đối với

bài kiểm tra viết. Đơn đề nghị phúc tra gửi theo đường bưu điện về Cục Bổ trợ tư

pháp, Bộ Tư pháp số 58-60 Trần Phú, Ba Đình, Hà Nội (tính theo dấu bưu điện nơi

gửi đi) chậm nhất là ngày 21/01/2023.

Sở Tư pháp tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo đến các thí sinh tham dự kỳ kiểm

tra kết quả tập sự hành nghề công chứng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các tổ chức hành nghề CC;

- Website STP;

- Lưu: VT, BTTP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thùy Dương

http://www.moj.gov.vn/
http://www.moj.gov.vn/bttp
http://www.stp.thuathienhue.gov.vn/

		2023-01-11T15:01:05+0700